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TIR ATA 2023 PALMARES

Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Société

Total 

résultats 

obligatoires

2
0
/0 des

résultats 

suppl.

Moyenne 

globale

Kunz Rohan 2005 96 J La Baroche

Chételat Julien 2001 94 E La Baroche

Krähenbühl Christian 1979 93 E La Baroche

Maître Mathias 2001 92 E La Baroche

Choulat Cyril 1995 91 E La Baroche

Rebetez Alexandre 1991 90 E La Baroche

Chèvre Silver 1976 89 E La Baroche

Fady Joëlle 1960 88 V La Baroche

Choulat Raymond 1959 87 V La Baroche

Choulat Loïc 1988 87 E La Baroche

Gerber Ségolène 1997 87 E La Baroche

Bögli Jean-Louis 1958 85 V La Baroche

Mischler Erwin 1959 84 V La Baroche

Berger Cédric 1979 84 E La Baroche

Pidoux Pierre-Olivier 2005 84 J La Baroche

Marchand Hubert 1942 81 SV La Baroche

Choulat Annie 1968 72 E La Baroche

Meyer Emilie 2006 71 J La Baroche

Teutschmann Mattéo 2003 59 J La Baroche

Gindrat Loïc 2005 29 J La Baroche

Guélat Didier 1967 98 E Bure

Guélat Dominique 1966 96 E Bure

Jubin Aude 1999 94 E Bure

Guélat Emmanuel 1971 93 E Bure

Martolet Franck 1985 90 E Bure

Riat Damien 1968 89 E Bure

Grandclément Benoît 1981 88 E Bure

Riat Edith 1970 85 E Bure

Guélat Jacques 1937 84 SV Bure

Erard Sylvie 1966 79 E Bure

Voisard Nolan 1991 93 E Courgenay

Piquerez Fabrice 1970 90 E Courgenay

Bonvallat David 1977 89 E Courgenay

Flückiger Christian 1970 88 E Courgenay

Siegenthaler Daniel 1951 87 SV Courgenay

Fink Frédéric 1974 87 E Courgenay

Vuille Jean-Claude 1939 85 SV Courgenay

Varin Cédric 1970 84 E Courgenay

Girardin Sylvie 1974 84 E Courgenay

Gaignat Vincent 1966 81 E Courgenay

Pidoux Henri-Pierre 1965 79 E Courgenay

Girardin Léa 2003 79 J Courgenay

Comment Michel 1956 78 V Courgenay

18,2 93,900

CLASSEMENT SECTIONS

534

90,90011,4

733

733

3,26 92,033
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CLASSEMENT SECTIONS

Frésard André 1966 97 E Boncourt

Berger Nicolas 1981 95 E Boncourt

Pataoner Jean-Pierre 1956 89 V Boncourt

Lagard Jean-Claude 1945 88 SV Boncourt

Bandelier Thierry 1967 88 E Boncourt

Berberat Michel 1941 86 SV Boncourt

Michel Florent 1992 84 E Boncourt

Joray Bryan 1994 83 E Boncourt

Berger Thomas 2011 80 JJ Boncourt

Bregnard Guillaume 2001 79 E Boncourt

Juillard Nicolas 1990 77 E Boncourt

Maître Samuel 1971 92 E Cornol

Gonset Alain 1966 90 E Cornol

Stadelmann Yann 1992 89 E Cornol

Cassi Patrick 1968 88 E Cornol

Stadelmann Josy 1968 88 E Cornol

Schouller Carole 1969 86 E Cornol

Santos Didier 1986 76 E Cornol

Stadelmann Nadine 1966 70 E Cornol

Péchin Frédéric 1978 91 E Porrentruy

Sauser Sandra 1982 90 E Porrentruy

Rovelli Damien 1985 87 E Porrentruy

Sauser Sonia 1982 84 E Porrentruy

Loutenbach Tony 1983 83 E Porrentruy

Mercier Emilien 1983 81 E Porrentruy

Vuillaume Dan 1988 80 E Porrentruy

A-Hadi Jonas 2002 66 E Porrentruy

Laissue Luca 1998 96 E Vendlincourt

Willemin Jana 1999 92 E Vendlincourt

Surmont Frédéric 1978 82 E Vendlincourt

Laissue Jean-Pierre 1963 79 V Vendlincourt

Aubry David 1990 76 E Vendlincourt

Theubet Pauline 1992 76 E Vendlincourt

Schneiter Stéphane 1972 71 E Vendlincourt

Paratte Loïc 1981 71 E Vendlincourt

Marchand Michel 1950 92 SV St-Ursanne

Marchand Pablo 1985 92 E St-Ursanne

Dobler Jocelyn 1956 84 V St-Ursanne

Billeux Jean-François 1963 84 V St-Ursanne

Rottet Michel 1951 69 SV St-Ursanne

710

4,72 89,340

pas classé

89,3202,92

501

83,9732,84

516

2,92 86,487

533

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023



TIR ATA 2023 PALMARES

Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Guélat Didier 1967 98 E A Bure

2 Frésard André 1966 97 E A Boncourt

3 Guélat Dominique 1966 96 E A Bure

4 Laissue Luca 1998 96 E A Vendlincourt

5 Berger Nicolas 1981 95 E A Boncourt

6 Guélat Emmanuel 1971 93 E A Bure

7 Marchand Pablo 1985 92 E A St-Ursanne

8 Willemin Jana 1999 92 E A Vendlincourt

9 Lagard Jean-Claude 1945 88 SV A Boncourt

Société organisatrice. Les Sabotiers Cornol 06.05.2023
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Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Chételat Julien 2001 94 E D La Baroche

2 Krähenbühl Christian 1979 93 E D La Baroche

3 Voisard Nolan 1991 93 E D Courgenay

4 Marchand Michel 1950 92 SV D St-Ursanne

5 Péchin Frédéric 1978 91 E D Porrentruy

6 Choulat Cyril 1995 91 E D La Baroche

7 Piquerez Fabrice 1970 90 E D Courgenay

8 Bandelier Thierry 1967 88 E D Boncourt

9 Cassi Patrick 1968 88 E D Cornol

10 Flückiger Christian 1970 88 E D Courgenay

11 Choulat Raymond 1959 87 V D La Baroche

12 Rovelli Damien 1985 87 E D Porrentruy

13 Berberat Michel 1941 86 SV D Boncourt

14 Vuille Jean-Claude 1939 85 SV D Courgenay

15 Bögli Jean-Louis 1958 85 V D La Baroche

16 Guélat Jacques 1937 84 SV D Bure

17 Dobler Jocelyn 1956 84 V D St-Ursanne

18 Mischler Erwin 1959 84 V D La Baroche

19 Billeux Jean-François 1963 84 V D St-Ursanne

20 Girardin Sylvie 1974 84 E D Courgenay

21 Berger Cédric 1979 84 E D La Baroche

22 Michel Florent 1992 84 E D Boncourt

23 Lutenbach Tony 1983 83 E D Porrentruy

24 Pidoux Henri-Pierre 1965 79 E D Courgenay

25 Girardin Léa 2003 79 J D Courgenay

26 Comment Michel 1956 78 V D Courgenay

27 Paratte Loïc 1981 71 E D Vendlincourt

CLASSEMENT CATEGORIE D

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023



TIR ATA 2023 PALMARES

Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Kunz Rohan 2005 96 J E La Baroche

2 Jubin Aude 1999 94 E E Bure

3 Maître Samuel 1971 92 E E Cornol

4 Maître Mathias 2001 92 E E La Baroche

5 Gonset Alain 1966 90 E E Cornol

6 Sauser Sandra 1982 90 D E Porrentruy

7 Martelet Franck 1985 90 E E Bure

8 Rebetez Alexandre 1991 90 E E La Baroche

9 Pataoner Jean-Pierre 1956 89 V E Boncourt

10 Riat Damien 1968 89 E E Bure

11 Chèvre Silver 1976 89 E E La Baroche

12 Bonvallat David 1977 89 E E Courgenay

13 Stadelmann Yann 1992 89 E E Cornol

14 Fady Joëlle 1960 88 D E La Baroche

15 Stadelmann Josy 1968 88 E E Cornol

16 Grandclément Benoît 1981 88 E E Bure

17 Siegenthaler Daniel 1951 87 SV E Courgenay

18 Fink Frédéric 1974 87 E E Courgenay

19 Choulat Loïc 1988 87 E E La Baroche

20 Gerber Ségolène 1997 87 D E La Baroche

21 Schouler Carole 1969 86 D E Cornol

22 Riat Edith 1970 85 D E Bure

23 Varin Cédric 1976 84 E E Courgenay

24 Sauser Sonia 1982 84 D E Porrentruy

25 Pidoux Pierre-Olivier 2005 84 J E La Baroche

26 Joray Bryan 1994 83 E E Boncourt

27 Surmont Frédéric 1978 82 E E Vendlincourt

28 Marchand Hubert 1942 81 SV E La Baroche

29 Gaignat Vincent 1966 81 E E Courgenay

30 Mercier Emilien 1983 81 E E Porrentruy

31 Vuillaume Dan 1988 80 E E Porrentruy

32 Berger Thomas 2011 80 J E Boncourt

33 Laissue Jean-Pierre 1963 79 V E Vendlincourt

34 Erard Sylvie 1966 79 D E Bure

35 Bregnard Guillaume 1985 79 E E Boncourt

36 Juillard Nicolas 1990 77 E E Boncourt

37 Santos Didier 1986 76 E E Cornol

38 Aubry David 1990 76 E E Vendlincourt

39 Theubet Pauline 1992 76 D E Vendlincourt

40 Choulat Annie 1968 72 D E La Baroche

41 Schneiter Stéphane 1972 71 E E Vendlincourt

42 Meyer Emilie 2006 71 J E La Baroche

43 Stadelmann Nadine 1966 70 D E Cornol

44 Rottet Michel 1951 69 SV E St-Ursanne

45 A-Hadi Jonas 2002 66 E E Porrentruy

46 Teutschmann Mattéo 2003 59 J E La Baroche

CLASSEMENT CATEGORIE E

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023
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Résultat Catégorie Cat. arme Société

CLASSEMENT CATEGORIE E

47 Gindrat Loïc 2005 29 J E La Baroche

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023
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Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Marchand Michel 1950 92 SV D St-Ursanne

2 Pataoner Jean-Pierre 1956 89 V E Boncourt

3 Lagard Jean-Claude 1945 88 SV A Boncourt

4 Fady Joëlle 1960 88 D/V E La Baroche

5 Siegenthaler Daniel 1951 87 SV E Courgenay

6 Choulat Raymond 1959 87 V D La Baroche

7 Berberat Michel 1941 86 SV D Boncourt

8 Vuille Jean-Claude 1939 85 SV D Courgenay

9 Bögli Jean-Louis 1958 85 V D La Baroche

10 Guélat Jacques 1937 84 SV D Bure

11 Dobler Jocelyn 1956 84 V D St-Ursanne

12 Mischler Erwin 1959 84 V D La Baroche

13 Billeux Jean-François 1963 84 V D St-Ursanne

14 Marchand Hubert 1942 81 SV E La Baroche

15 Laissue Jean-Pierre 1963 79 V E Vendlincourt

16 Comment Michel 1956 78 V D Courgenay

17 Rottet Michel 1951 69 SV E St-Ursanne

CLASSEMENT CATEGORIE VETERANS
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Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Kunz Rohan 2005 96 J E La Baroche

2 Pidoux Pierre-Olivier 2005 84 J E La Baroche

3 Berger Thomas 2011 80 J E Boncourt

4 Girardin Léa 2003 79 J D Courgenay

5 Meyer Emilie 2006 71 J E La Baroche

6 Teutschmann Mattéo 2003 59 J E La Baroche

7 Gindrat Loïc 2005 29 J E La Baroche

CLASSEMENT CATEGORIE JUNIORS

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023
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Rang Nom Prénom
Année

naissance
Résultat Catégorie Cat. arme Société

1 Jubin Aude 1999 94 D E Bure

2 Willemin Jana 1999 92 D A Vendlincourt

3 Sauser Sandra 1982 90 d E Porrentruy

4 Fady Joëlle 1960 88 d E La Baroche

5 Gerber Ségolène 1997 87 d E La Baroche

6 Schouler Carole 1969 86 d E Cornol

7 Riat Edith 1970 85 D E Bure

8 Girardin Sylvie 1974 84 D D Courgenay

9 Sauser Sonia 1982 84 D E Porrentruy

10 Erard Sylvie 1966 79 D E Bure

11 Girardin Léa 2003 79 D D Courgenay

12 Theubet Pauline 1992 76 D E Vendlincourt

13 Choulat Annie 1968 72 D E La Baroche

14 Meyer Emilie 2006 71 D E La Baroche

15 Stadelmann Nadine 1966 70 D E Cornol

CLASSEMENT CATEGORIE DAMES

Société organisatrice: Les Sabotiers Cornol 06.05.2023




